
 
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello” 

 

Via Campi Flegrei, 34 – Comprensorio “A. Olivetti”, Edificio 70 – 80078 POZZUOLI (Napoli) –Italia 
Tel.: +39 081 867 5266/5099 – Fax: +39 081 8675326 - E-mail: segreteria@isasi.cnr.it 

PEC: protocollo.isasi@pec.cnr.it 
www.isasi.cnr.it 

Pozzuoli, 12/04/2023 
 

 
PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 

 
IL DIRETTORE 

 
- Visto l’AVVISO di mobilità interna 163/ISASI con scadenza 16/02/2023, PNRR 

ISASI National Quantum Science and Technology Institute NQSTI;  
 

- Visto l’ATTO di conclusione della Procedura e mancata individuazione della 
professionalità ricercata Avviso 163/2023 Prot. 52406/2023 del 22/02/2023 – 
PNRR ISASI National Quantum Science and Technology Institute NQSTI;  

 
- Visto che il BANDO 400.4 ISASI PNRR pubblicato in concorsi online CNR in data 

11/04/2023 in versione italiano/inglese risulta essere mancante di una delle 
classi di Laurea indicate, di cui all’Avviso di mobilità interna 163/ISASI. Ovvero, 
Laurea in Ingegneria Elettronica Classe (LM-29); 
 

- Visto che trattasi di “mero errore materiale”; 
 

DISPONE 
 

La RETTIFICA del Bando 400.4 ISASI PNRR in versione italiano/inglese, di cui 
all’art. 2 Lett. a), con l’integrazione del Requisito di Laurea previsto: Laurea in 
Ingegneria Elettronica Classe (LM-29). 

 
 
 
IL DIRETTORE  


		2023-04-14T10:23:51+0200
	Ivo Rendina




